
HBO Max-holdene skulle håndtere en masse udfordringer på grund af antallet af understøttede sprog 

på platformen. Med et stort antal tekstforfattere og oversættere på tværs af forskellige tidszoner over 

hele verden, havde HBO Max brug for en automatiseret løsning.



Og vi hos Codetribe gjorde det muligt ved at automatisere styringen af indholdsskabelse, oversættelse 

og distributionsprocesser. Vores software understøtter og tager sig af alle oversættere og oversættelser 

for hvert tilgængeligt sprog. Det tildeler opgaver til de rigtige personer på det rigtige tidspunkt og 

kontrollerer, at ingen fil går tabt, mens det sikrer, at hele arbejdsgangen ikke er visuelt forvirrende.

Lokaliseringsstyring er en absolut prioritet, når man har at gøre med utallige oversættelser og filer. Der 

er altid en risiko for at forlægge eller endda liste nogle af de værdifulde filer. HBO Max-teamet gav os til 

opgave at sikre, at det aldrig sker, og hjælpe dem med at strømline processen.



Vi gjorde hele processen smidig og nem for alle i systemet. HBO Max-teamet kan udføre deres arbejde 

problemfrit uden at bekymre sig om ekstra trin.


 

Når det kommer til e-mail-marketing i et system med mange sprog og så mange brugere med 

forskellige sprogpræferencer, bliver personalisering vanskelig. HBO Max bad Codetribe om at finde en 

løsning til at distribuere beskeder til de rigtige brugere på en ordentlig måde. Og det gjorde vi.



Vi arbejdede på at løse problemet med at distribuere passende sprog til de rigtige brugere gennem 

kompleks integration i kundeengagement-platformen. Det hjalp HBO Max-teamet med at 

personliggøre deres marketingindsats på en mere effektiv måde.
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Python



API: 

REST
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AWS CDK



Cloud Storage: 

AWS S3



Cloud Computing platform: 

AWS Lambda



Loggningsværktøj: 

AWS Cloud Watch



Build Automation Tool: 

AWS CodeBuild



Backend

Teknologier


HBO Max oversøiske team havde brug for en let løsning til at lette deres interne oversættelsesproces og 

støtte deres globale brugere. Codetribe fik til opgave at eliminere menneskelige fejl i processen, 

sammen med at reducere behovet for unødvendigt og gentagne manuelt arbejde. For at hjælpe HBO 

Max-teamet med at levere lokaliserede produkter af høj kvalitet, skabte vi hos Codetribe en integration 

mellem de værktøjer, de allerede brugte. 



Nu har HBO Max Europe en løsning, der håndterer alt gentagne arbejde og forbindelser mellem 

forskellige systemer. Hele processen styres gennem Monday.com, en cloud-baseret platform for 

projekter og arbejdsgange.



Vores software tager sig af gentagende opgaver, som forskellige teammedlemmer plejede at håndtere 

manuelt. Codetribe sørgede for, at opgaver som at uploade og downloade filer, tildele bidragydere til 

lokalisering, tage sig af oversættelser, muliggøre distribution af oversættelser til brugere på deres sprog 

og mange flere – alt sammen udføres automatisk.


Om 

projekt

Tænk globalt, handl lokalt



Som en af verdens største streamingtjenester ønsker HBO Max at 
bringe deres indhold, uanset hvor deres seer er. Der er ingen grænser 
og ingen efterspørgsel, når det kommer til fantastisk indhold, og det er 
noget, som HBO Max Europe-teamet godt forstår. Med flere stemmer 
og flere historier at fortælle, anerkendte HBO Max behovet for at 
lokalisere deres indhold – og reagerede på det.



HBO Max ønsker, at deres forretning skal føles som en del af det 
marked, de opererer på. De tror på den lokale viden og smag og er 
kommet med en positiv strategi for at lokalisere klogt. Der er ingen 
grænser for godt indhold, når du tænker globalt og handler lokalt.



For at kunne eksekvere sin regionsstrategi skal HBO Max Europe have 
en automatiseret løsning til styring af lokaliseringen. Codetribe tog sig 
af integrationen og tilpasningen af de populære værktøjer. Vi sørgede 
for, at et minimum af menneskelig interaktion med disse værktøjer 
nogensinde er påkrævet.



HBO Max-teamet bruger med succes vores løsning til at administrere 
deres oversættelser gennem alle de tilgængelige europæiske sprog. 
Codetribe gjorde denne komplicerede proces enklere – og med lidt 
plads til fejl.
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#Localization



HBO Max Europe

mailto:hi@codetri.be
https://codetri.be/contact/
https://www.facebook.com/codetribellc
https://www.instagram.com/codetribe/
https://www.linkedin.com/company/27105344/admin/
https://twitter.com/codetribeIT



